
 
 

UCHWAŁA NR XVII/161/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr III/24/2024 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 26 czerwca 
2024 roku w sprawie ustalania terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art.3 pkt 3 lit. c, art.9, art.28 §4, art.47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111), 

oraz art. 5, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem biorąc pod uwagę 
warunki miejscowe, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega §3, ust. 2 pkt. 11) uchwały nr III/24/2024 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
26 czerwca 2024 roku w sprawie ustalania terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i otrzymuje nowe brzmienie: 

„11) dla sołectwa Roztoka-Brzeziny – Gracjana Czapla-Lasota”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 4868


	UCHWAŁA NR XVII/161/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-18T12:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




